⁷² Gosetus, Ioannes Angelus, * 1592 ca. Ceneda (Italia), SJ 29.07.1613 Brno (Repubblica Ceca), dimesso dalla Compagnia nell'aprile 1628 a Eberndorf (Austria). Cfr. Lukács II 604; Andritsch I 118 n 642.

⁷³ Bastel, Daniel, * 07.09.1585 Bleiburg (Austria), SJ 18.09.1607 Brno (Repubblica Ceca), † 15.01.1645 Zagabria/Zagreb (Croazia). Cfr. Lukács II 543-544; Duhr II/2 230; Sommervogel I 1005.

⁷⁴ Non è stato possibile individuare il soggetto.

⁷⁵ Si tratta probabilmente di Gera (Ghera), Georgius Philippus a, citato quale capitano di Plezzo/Bovec (Slovenia) nel 1611, nel 1613 e nel 1619. Cfr. Morelli II 200; IV 80.

excelsi regiminis Graecensis consiliarium, qui, aestimatore huius comitatus domino Colubichio socio conducto, commendae (pro qua apud Caesarem actum fuerat) bona revidit et omnibus ad rationes supputatis, iustum ex aequo pretium dixit 35000, de quo iuxta officium sibi impositum optime Caesarem informavit. Sub haec patri Politio superiori et concionatori Gradiscano a laboribus libero esse non licuit, nam Goritiam reversus postridie Viennam ad congregationem triennem magnis itineribus, et tempore propter imbres continuo cadentes molesto contendit. Ubi diutius negotio commendae haerere debuit, etsi mora illa collegio fructuosa demum evaserit. In hunc annum redditus commendae nostri primum esse coeperunt. Nam serenissimus Carolus⁷⁶ litteras cessionis dedit ad illustrem dominum Joannem Rudolphum a Gemming⁷⁷ antequam compensationem accepisset a Caesare. Partis litterarum autem concionatoris serenissimi Caroli ad patrem superiorem, hic tenor: «Et ecce, mi Pater, favorem, quem noster beatus Pater vel indidit, vel exoravit pro Societate serenissimo nostro viro nempe mittit hic reverentiae vestrae litteras ad admirabilem reverendum et nobilem dominum Joannem Rudolphum a Gemmingen, in quibus illi mandat ut quam primum fiat traditio reddituum et domus absque omni exceptione»; reliqua publica instrumenta serenissimus more una cum sigillo ordinis et procerum et cum traditione authentica transmittet. Quibus haec serenissimus subscripsit propria manu: «Haec meus suevus (!)⁷⁸ me dictante scripsit, quae omnia tam reverentiae vestrae quam toti Societati felicia precor».

[12r] Ut primum optata diu beatorum nostrorum canonizationis celebritas in sacro Gregorii Magni die Romae peracta nonnullorum literis Goritiae percrebuit, adfuere non pauci viri, imprimis nobiles, qui eum nobis honorem gratularentur, nova Divis nostris vota conciperent, in tutelares assumerent, votiva in aede nostra sacra per varias aliarum religiosarum familiarum personas de iisdem fieri curarent, quae res nostris eos addidit animos, ut in secundam pentecostes feriam (qua eadem olim die divus Fundator noster